





# erlebnisbad frutzau

# Eintrittspreise 2020

## Tageskarten

Erwachsene € 5,20 Kinder Jahrgang 2005 bis 2014 € 2,60 Studenten, Lehrlinge, Invalide, Senioren\*\* (Ausweispflicht) € 4,20 Abendkarte ab 16.00 Uhr € 3,60

Tageskarten für Familien mit Kindern bis Jahrgang 2005

Eltern mit Kindern € 12,20 1 Erwachsener mit Kindern € 6,40

12er Block\*

Erwachsene € 52,-Kinder Jahrgang 2005 bis 2014 € 25,50 Studenten, Lehrlinge, Invalide, Senioren (Ausweisoflicht) € 41,60

### Saisonkarten\*

### Familien - Saisonkarten\*

Beim Ausstellen der Saisonkarte müssen alle Familienmitglieder anwesend sein da für jeden eine persönliche Karte mit Foto erstellt wird.

2 Erwachsene mit Kindern Jg. 2005 - 2014 € 168,-1 Erwachsener mit Kindern Jg. 2005 - 2014 € 89,60

### Schülerklassen

Aus den Mitgliedsgemeinden kostenloser Eintritt.

\*Pfandeinsatz pro Band/Karte € 5,-

Tarife gem. Sitzungsbeschluss Schwimmbadverein Frutzau 2020 festgelegt.

Öffnungszeiten 2020 29. Mai bis 30. Juni 9.00 bis 19.00 Uhr ab 1. Juli 9.00 bis 20.00 Uhr

<sup>\*\*</sup>Seniorenkarten ab Jahrgang 1959